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مظلومی جانشین احتمالی بوناچیچ 

لوکا بوناچیچ، ســرمربی کروات تیم گسترش فولاد تبریز روزهای سختی را در تبریز پشت سر 
می گذارد و تیمش در حال حاضر با کسب ۴ امتیاز از ۶ بازی در قعر جدول رده بندی لیگ برتر 
قرار گرفته است.  در این شرایط  خبر می رسد که پرویز مظلومی، سرمربی پیشین تیم استقلال 
تهران به عنوان گزینه اصلی جانشــینی لوکا بوناچیچ مطرح شده و حتی زمان جایگزینی وی 
نیز مشــخص شده است.  طبق این اخبار بازی با سیاه جامگان در هفته هفتم لیگ برتر که فردا 
در مشــهد برگزار خواهد شــد، آخرین فرصت لوکا برای نجات گسترش از این شرایط تعیین 

شده است.  

بازگشت چشمی به هافبک دفاعی
روزبه چشــمی، هافبک ملی پوش اســتقلال تهران بار دیگر به جمع مردان خط میانی 
این تیم باز می گردد.  کادر فنی آبی پوشان پایتخت با وجود مصدومیت مجید حسینی، 
تصمیم به اســتفاده از ایــن بازیکن دارند تا خلا موجود در قلــب خط دفاعی خود را 
پوشــش بدهند.  منصوریان سرمربی اســتقلال تهران تصمیم دارد برای دیدار  تیمش 
مقابل ذوب آهن اصفهان از امید نورافکن و روزبه چشــمی در میانه میدان استفاده کند 
تا کار را برای هافبک های حریف ســخت کــرده و ذوبی ها نتوانند با پاس های عمقی و 

ارسال توپ به کناره ها، مهاجمان خود را صاحب موقعیت گل کنند. 

برانکو نگران کاپیتان پرسپولیس شد
سید جلال حسینی مدافع تیم فوتبال پرسپولیس باز هم نمی تواند تیمش را در رقابت های  
لیگ برتر همراهی کند تا کادر فنی سرخ پوشان پایتخت ترکیب این تیم را برای دیدار فردا 
با سپاهان اصفهان بدون حضور کاپیتانش تعیین کند. غیبت دنباله دار حسینی باعث نگرانی 
برانکو ایوانکوویچ شده است.  سرمربی پرسپولیس تصور می کرد حسینی می تواند در بازی 
با سپاهان اصفهان خودش را به شرایط مطلوب برای بازی با الهلال برساند.  اما جدی بودن 
مصدومیتش باعث شــد افکار کادر فنی سرخ پوشان به هم بریزد.  قرار است حسینی   باز هم 

تست فنی بدهد تا در صورت برطرف شدن مشکل پایش مقابل الهلال به میدان برود. 

برتری پرگل  فوتسال ایران مقابل مالزی
تیم ملی فوتســال دانشــجویان ایران در نخستین دیدار خود در 
جریان رقابت های  قهرمانی آســیا، مالزی را از پیش رو برداشــت. 
تیم ملی فوتسال دانشــجویان در نخستین دیدار خود به مصاف 
مالزی رفت و در پایان موفق شد حریف خود را با نتیجه 10 - صفر 

شکست دهد. 
حسینی گلر اول استقلال شد

مهدی رحمتی که از تیم کنار گذاشــته شــده ، دیروز در تمرین 
استقلال شرکت نکرد تا مشخص شود در بازی با ذوب آهن غایب 
خواهد بود. با این حســاب سید حسین حسینی این شانس را دارد 
کــه با حضور در درون دروازه اســتقلال بار دیگر توانایی هایش را 

نشان بدهد. 
صعود فوتسال ایران با برد اردن

تیم ملی فوتســال ایران در دومین بازی مرحله گروهی مسابقات 
داخل ســالن آسیا دیروز به مصاف اردن رفت و در پایان با برتری 
۷ - ۳ صعــود خود را بــا ۶ امتیاز قطعی کرد.  فوتسالیســت های 
ایران در ســومین و آخریــن بازی مرحله گروهی مســابقات، از 

ساعت 10:۳0  امروز به مصاف قرقیزستان می روند. 
درگیری پزشک استقلال با بازیکن تیم!

دکتر تیم فوتبال اســتقلال دیــروز با یکــی از بازیکنان تیمش 
درگیــری پیدا کرد. کاوه ســتوده در تمرین با یکــی از بازیکنان 
استقلال شوخی بدی کرد که این موضوع باعث شد این بازیکن به 
شدت عصبانی شود.  وقتی درگیری بین ستوده و بازیکن استقلال 

در حال بالا گرفتن بود، بازیکنان تیم آن ها را جدا کردند. 
نظر کریمی عوض شد

هافبک تیم فوتبال نفت طلائیه با نظر سرمربی این تیم به تمرینات 
بازگشــت. علی زینالی با نظر حمید درخشان به تیم فوتبال نفت 
تهران ملحق شــد و زمانی که علی کریمی مجددا هدایت این تیم 
را بر عهده گرفت، این بازیکن را در لیســت مازاد خود قرار داد اما 

دوباره نظرش را عوض کرد تا زینالی به تیم بازگردد. 
کری منشا و خلیل زاده  در تمرین پرسپولیس

 تمرین تیم فوتبال پرســپولیس در حالی پیگیری شد که مهاجم 
نیجریه ای این تیم برای شــجاع خلیل زاده کری خواند. بازیکنان 
پس از انجام حرکات کششــی و بدنســازی تنیس فوتبالی را در 
دستور کار قرار دادند که طی آن کری بین گادوین منشا و شجاع 

خلیل زاده نگاه ها را به خود جلب کرده بود.

 امشــب و در ورزشــگاه آزادی بــا 
دیدار تیم های استقلال و  ذوب آهن 
هفته هفتم لیگ برتر آغاز می شود اما این بازی برای 
آبی هــا و به خصوص برای علیرضــا منصوریان یک 
بازی معمولی نیست و نتیجه اش می تواند سرنوشت 
یک فصل یک باشــگاه را ترسیم کند و تغییر دهد. 
 اتفاقات اخیر باشگاه اســتقلال که در برنامه 90 این 
هفته موشکافی شد و افشاگری  هایی صورت گرفت، 
باعث شده بازار شــایعه درباره کادر مدیریتی و فنی 
استقلال داغ باشد و حتی برخی رسانه ها از تغییرات 
بنیادین و خانه تکانی بزرگ در باشگاه استقلال پس از 
دیدار آبی ها با  ذوب آهن خبر بدهند.  هرچند برخی از 
آن ها هم با قاطعیت از پایان کار منصوریان و افتخاری 
سرمربی و مدیرعامل باشــگاه بدون در نظر گرفتن 
نتیجه بازی با  ذوب آهن خبــر داده اند اما با این حال 
دیدار با تیم امیر  قلعه نویی شاید حساس ترین دیدار 
عمر مربی گری منصوریان باشد.  منصوریان حتی اگر 
از برکناری اش مطمئن هم باشد، برای اعاده حیثیت و 
اعتبار کاری خودش هم که شده به شکست  ذوب آهن 
فکر می کند تا شــاید از این رهگذر کورسوی امیدی 
به بقا وجود داشــته باشد.  استقلال ساعت 20 امشب 
در  حالی میزبان تیم ســرمربی سابقش است که با ۴ 
امتیــاز در رده پانزدهم ایســتاده و باید از  ذوب آهن 
9 امتیازی که در رده ششــم جدول است، پذیرایی 

کند.  2 تیم در یک ویژگی وجه اشــتراک دارند. هر 
2 تیم در ۶ بازی قبلی شان ۶ گل دریافت کرده اند اما 
وضعیت گل زده و آمار خط حمله 2 تیم کاملا نقطه 
مقابل هم قرار دارد.  در حالی که اســتقلال در ۶ بازی 
قبلی اش فقط یک گل زده، شاگردان امیر  قلعه نویی با 
1۳ گل زده همراه با پارس جنوبی عنوان بهترین خط 
حمله لیگ را دارند و قطعــا حریف خطرناکی برای 
تیم بحران زده استقلال و دفاع نه چندان مطمئن آن 
هستند.   به جز مباحث آماری از انگیزه های شخصی 
و فنی امیــر  قلعه نویی برابر تیم ســابقش هم نباید 

غافــل بود به  خصوص در شــرایط فعلی که از او هم 
به عنوان یکی از جانشــینان احتمالی منصوریان یاد 
می شــود!   قلعه نویی در چند ســال اخیر که هدایت 
تیم  هایی غیر از اســتقلال را بر عهده داشته، همواره 
مقابل اســتقلال یکی از بهترین نمایش های تیمش 
را ارائه می دهد و معمولا هم مقابل  آبی ها شکســت 
نمی خورد.  این انگیزه های شــخصی و شرایط فنی   و 
روحی مناسب  ذوب آهن که در دیدار اخیرش مقابل 
استقلال خوزستان  ۶ گل زده ، باعث شده سختی کار 
منصوریان مقابل تیم  قلعه نویی صد چندان شود.  شاید 

تنها دلگرمی و امتیاز منصوریان در این شرایط حمایت 
تماشاگران بود که با توجه به اتفاقات اخیر و سر دادن 
شعار حیاکن رهاکن از سوی آن ها علیه علی منصور، 
به آن هم نمی توان دلخوش بود و پیش بینی می شود 
اســتقبال خوبی از بازی نشود.  به این مسئله غیبت 
چند بازیکن کلیدی از جمله ســید مهدی رحمتی، 
امید ابراهیمی، ســجاد شهباززاده، پژمان منتظر ی و 
داریوش شجاعیان را هم اضافه کنید تا متوجه شوید 
که منصوریان با چه بار روانی و استرسی، باید تیمش 
را برای بازی امشب آماده کند و برای برد و بقا بجنگد.  
 افتخاری: منصوریان نتیجه نگیرد نمی تواند 

بماند
یــک روز پس از حاشــیه های اســتقلالی ها در 
برنامه 90 ، مدیرعامل ایــن تیم مصاحبه کوتاهی  
انجام داد.   رضا افتخاری مدیرعامل اســتقلالی ها 
 در پاســخ به این ســوال که منصوریــان در این 
تیم می ماند یا نه، بــه خبرآنلاین گفت: »ماندن 
یــا رفتن منصوریــان به خودش بســتگی دارد، 
اگر نتیجه خوبی بگیــرد می ماند و گر نه خودش 
هــم نمی تواند بماند. « افتخــاری درباره رحمتی 
هم گفت:  »رحمتی اصلا نرفتــه بود که بخواهد 
بازگردد و اخراج نشــده بود.  برگشــت رحمتی 
اصلا دســت هیئت مدیره نیست و در اختیار خود 

منصوریان است.«

معاون وزیر ورزش و جوانان تهران به اتفاقات رخ داده در برنامه 90 واکنش نشان 
داد. در برنامه این هفته 90 که با حضور رضا افتخاری مدیرعامل استقلال برگزار 
شد، مجادله هایی جنجالی بین منصوریان، رحمتی و ملکی)عضو هیئت مدیره( 
شــکل گرفت که افشاگری هایی را به دنبال داشــت. به گزارش نامه نیوز، این 
مسئله با واکنش محمدرضا داورزنی معاون وزیر ورزش و جوانان همراه شد. وی 

با تاکید بر این نکته که استقلال به آرامش نیاز دارد، تاسف خود از مسائل مطرح شده در برنامه 90 را اعلام 
کرد و گفت: »اتفاقی که در برنامه 90 و مقابل ۳0 میلیون هوادار افتاد، برای ورزش کشور اتفاق خوبی نبود.  
صحبت هایی مطرح شد که دردی را دوا نکرد.  اتفاقات را رصد خواهیم کرد تا آرامش به استقلال بازگردد. 
 یک اختلاف نظر یا اختلاف  ســلیقه نباید همه چیز را به هم بریــزد.« معاون وزیر ورزش و جوانان همچنین 

جلسه روز شنبه وزیر درباره ماجرای استقلال را نیز قطعی ندانست. 

انتقادمعاونوزیرازجنجالاستقلالیهادر90

کاپیتان دوم تیم فوتبال اســتقلال تا پایان تمرین روز سه شــنبه آبی پوشان تنها 
نظاره گر کار هم تیمی هایش بود. آخرین تمرین استقلال پیش از مصاف با ذوب آهن 
مانند روزهای گذشــته حواشــی خاصی را با خود به همراه داشت.  در این تمرین 
مجتبی جباری بازیکن استقلال حاضر شد ولی با آبی پوشان تمرین نکرد تا مشخص 
شود او همچنان روی موضع خود ایستاده است.  این بازیکن ظاهرا با نظر افتخاری 

قرار بوده از استقلال اخراج شود و حالا با وجود درخواست منصوریان و پس از روشن شدن ابعاد اخراج رحمتی 
و جباری از اســتقلال، در تمرین آبی پوشــان حاضر شــد ولی تمرین نکرد تا حضورش مقابل ذوب آهن تقریبا 
غیر ممکن باشد، چرا که او چند روز است با استقلال تمرین نکرده است.  از طرف  دیگر داریوش شجاعیان و سجاد 
شهباززاده هم به تازگی اختصاصی تمرین می کنند و بعید است که آن ها هم در مقابل ذوب آهن بازی کنند.  به 

این 2 نفر می توان نام امید ابراهیمی را هم اضافه کرد که شرایط مشابهی دارد.

پافشاریجباریبرموضعقبلیباتمریننکردن!

جباری نیم فصل خداحافظی می کند؟
همــه می دانند جبــاری غیر قابل  پیش بینی اســت.  به   گزارش 
خبرآنلاین، اتفاقات دوشنبه شــب 90 برای هواداران حیرت آور 
بود.  درباره اخراج جباری و رحمتی حرف زده شــد که جنجالی 
بــود.  اما از دل این خبرها، خبر تازه ای به گوش می رســد و آن 
احتمــال خداحافظی مجتبی جباری از میادین اســت.  او قصد 
داشت با شماره 8 استقلال خداحافظی کند و الان شرایطی است 
که ظاهرا او را به خداحافظی زودتر از موعد نزدیک کرده اســت.  

شنیده می شود او نیم فصل کفش هایش را می آویزد.  

سایت کره ای: ایران، قدرت نخست 
ورزش آسیا

موفقیت هــای فوتبال و والیبال ایران باعث تمجید رســانه های 
کــره ای از این دســتاوردهای تاریخی شــده اســت.  به نقل از 
پوهانــگ دیلی، تیم   ملی والیبال ایران اخیرا در رقابت های  جام 
قهرمانان بزرگ جهان بر ســکوی سوم ایســتاد و اولین مدال 
جهانی خودش را به دست آورد.  در این رابطه یک سایت کره ای 
نوشــت: »ایران در حال  تبدیل شدن به قدرت نخست قاره است 
و به نظر می رســد کلاس ورزش ایران با بقیه کشــورهای آسیا 
فرق می کند. تیم   ملی فوتبال ایران به عنوان تیم نخست، بدون 
شکســت به جام جهانی رسید و در رده بیست و پنجم رده بندی 
فیفا قرار دارد که بهترین رده در بین آسیایی ها  ســت. تیم   ملی 
والیبال ایران نیز اخیرا پیشرفت های بسیار زیادی داشته  و تنها 
تیم آســیایی حاضر در بین 10 تیم برتر جهان است و اخیرا هم 
توانست مدال برنز جام قهرمانان بزرگ جهان را به دست بیاورد. 
از این نبایــد بگذریم که تیم   ملی بســکتبال ایران نیز یکی از 

تیم های قدرتمند در سطح قاره است.« 

برای گرفتن حق پخش تلویزیونی صورت گرفت؛
نامه مدیرعامل استقلال به رئیس 

سازمان لیگ با قید فوریت
 افتخاری، مدیرعامل اســتقلال   که خطر  حذف از لیگ قهرمانان 
را به صورت جدی احســاس کرده، در نامه ای از ســازمان لیگ 
خواســتار پرداخت حق پخش تلویزیونی از طرف رسانه ملی شد. 
 در این نامه آمده است: »نظر به مصوبه مجمع فدراسیون فوتبال 
در خصوص احقاق حق پخش تلویزیونی مسابقات از صدا و سیما و 
با عنایت به مشکلات مالی فراوان باشگاه ها و هچنین اخطارهای 
فدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در خصوص مجوز حرفه ای گری 
و جلوگیری از حضور در جام باشــگاه های آســیا سال 2018 ، 
ســریعا با قید فوریت نســبت به موضوع از طریق صدا و سیما 
اقدام عاجل مبذول فرمایید. « گفتنی اســت مدیرعامل باشــگاه 

پرسپولیس هم نامه ای مشابه به رئیس سازمان لیگ نوشت.

اکبرپور هم خواهان دریافت مطالباتش 
از استقلال شد

 در روزهایی که هیچ خبر خوبی از باشــگاه اســتقلال به گوش 
نمی رســد و همه اخبار نشان از آشفتگی و بی برنامگی دارد، در 
روزهایی که روز به روز به صف طولانی طلبکاران از این باشگاه 
اضافه می شود، ســیاوش اکبرپور مهاجم پیشین آبی پوشان هم 
رســما به صف طلبکاران این باشگاه پیوســت. اکبرپور که در 
یک مقطع کوتاهی عهده دار هدایت تیم جوانان اســتقلال بود، 
بابت مطالبات گذشــته اش  به دفتر باشــگاه استقلال رفت تا با 
مدیرعامل این باشگاه به صورت مستقیم دیدار و گفت وگو کند. 
 هیچ بعید نیســت که اگر اکبرپور هــم از طریق گفت وگو و در 
مدت زمانی کوتاه به نتیجه نرســد، راهی را برود که این روزها 
خیلی ها می روند.  یعنی بردن طرح شــکایت از باشگاه استقلال 
بــه AFC و طلب کمک بابت احقاق حقش از کنفدراســیون 

فوتبال آسیا.

جلسه ویژه کادر فنی پرسپولیس 
برای سپاهان

 حساســیت بازی پرســپولیس مقابل سپاهان 
اصفهــان باعث شــد تــا برانکــو ایوانکوویچ با 
دســتیاران و آنالیزور خود جلســه فنی طولانی 
مدتی را در ورزشگاه شهید  کاظمی برگزار کنند.   
سرخ پوشــان پایتخت پس از بازی با ســپاهان 
اصفهــان به امارات خواهند رفــت تا دیدار رفت 
خود مقابل الاهلی در نیمه  نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا را انجام دهند.  از این رو سرمربی پرسپولیس 
نمی خواهد دومیــن باخت متوالی خــود را در 
رقابت های  لیگ برتر تجربه کند تا سرخ پوشــان 
پیش از بازی حســاس خــود در لیگ قهرمانان 
آسیا وارد بحران شــوند. تیم فوتبال پرسپولیس 
در هفته هفتم رقابت های  لیگ برتر از ساعت 20 
فردا در ورزشــگاه نقش جهان به مصاف سپاهان 

خواهد رفت.  

لغو دیدار با توگو جدی است؟
تیم ملــی ایران قــرار اســت روز 1۳ مهرماه در 
دیداری دوستانه به مصاف تیم ملی توگو برود.  5 
روز بعد هم ایران با روســیه در همان شهر کازان 
بازی می کند.  بعضی منابع خبری در فدراســیون 
فوتبال فاش کرده اند احتمال لغو دیدار دوســتانه 
با توگو وجود دارد و شاید این بازی برگزار نشود. 
البته کی روش و مســئولان فدراســیون اخیرا در 
مصاحبه هــای خــود اعلام کردند برگــزاری این 
مســابقه برای تیم ملی قطعی اســت و می تواند 
دیدار تدارکاتی خوبی برای ایران باشــد.  خبر لغو 
این مســابقه را هم کسی تایید نکرده است.  هیچ 
مقام رسمی در فدراسیون فوتبال فعلا در این باره 
حــرف نزده و باید دید ظــرف روزهای آینده چه 

اتفاقی می افتد. 

انصاری: باید سپاهان را ببریم 
تا جان بگیریم

مدافع  انصاری،  محمد 
پرسپولیس   ملی پوش 
در بازی گذشــته این 
تیــم مقابــل پیکان 
نداشت  حضور  تهران 
برانکو  شــاگردان  تا 
اولین  ایوانکوویــچ 
باخت خود را در رقابت های فصل جاری لیگ 
برتر تجربه کنند.  وی که به احتمال فراوان در 
بازی فردای سرخ پوشــان در ترکیب خواهد 
بود، درباره شرایط خودش و هم تیمی هایش 
برای بازی با سپاهان در اصفهان به گفت وگو 
که  پرداخت  ورزشــی  خراسان  خبرنگار  با 

در پی می خوانید.
 درباره بازی با سپاهان چه نظری داری؟

بازی خیلی مهمی اســت.  سپاهان همیشه یکی از 
تیم های قدرتمند در رده باشگاهی است.  شاید این 
تیم در جدول  رده خوبی تا این جای کار به دست 
نیاورده باشد اما راه زیادی تا پایان باقی مانده  و با 
توجه به ســبک بازی که این تیم دارد، قطعا برای 

هر تیمی خطرساز خواهد شد. 
 اگر ببازید شــرایط پیش از بازی با الهلال 

برایتان سخت خواهد شد.
بــه باخت فکر نمی کنیم. می رویم تــا ببریم و برای 
بازی با الهلال جان بگیریم.  بازی های خیلی سختی 
پیش رویمان داریم.  باید حواســمان را خیلی خوب 

جمع کنیم تا شرمنده هواداران نشویم. 
 فکر می کنی الهلال قوی تر از الاهلی است؟

ما با الهلال در مرحله گروهی هم بازی کردیم.  آن ها 
خیلی خوب بازی می کنند.  می دانســتیم به مراحل 
بالاتــر می آیند.  فکــر می کنم این تیم بــا توجه به 
بازیکنانی هم که گرفته، شرایط بسیار بهتری نسبت 

به مرحله مقدماتی دارد. 
 به فینال آسیا می رسید؟

تــا این جا آمدیم تا قهرمان لیگ قهرمانان شــویم. 
 بازی خیلی مهمی با الهلال داریم.  اگر غفلت کنیم 
حتما ضربه خواهیم خورد.  به نظرم اولین اشــتباه 
تبدیل به آخرین اشــتباه خواهد شد.  نباید تن به 
تاکتیک های  حریف بدهیــم.  اعتماد به نفس لازم 
را داریم و خوشــبختانه تمرینات خوبی هم انجام 

داده ایم. 
 فکر می کنی بتوانی به حضورت در تیم ملی 

تا بازی های جام جهانی هم ادامه بدهی؟
من تلاشم را می کنم و بقیه آن بستگی به نظر آقای 
کی روش دارد.  آرزوی هر بازیکنی اســت که پیراهن 
تیم ملی کشــورش را بپوشــد.  خدا کند این اتفاق 
بیفتد و بتوانم باز هم برای مردم کشورم خدمت کنم. 

احمد نوراللهی، هافبک تیم فوتبال پرسپولیس به زودی حکم پایان خدمت خود را دریافت خواهد کرد و این اتفاق پیش از اتمام شهریور ماه رخ می دهد،  با این حال 
او برای بازی با سپاهان که در تاریخ ۳0 شهریور در هفته هفتم رقابت های  لیگ برتر برگزار می شود، قادر به همراهی سرخ پوشان نخواهد بود. از طرفی مسئولان باشگاه 
پرســپولیس در صدد هســتند تا اجازه خروج از کشور این بازیکن را هر چه زودتر دریافت کنند تا برای بازی مقابل الهلال که کمال کامیابی نیا غایب خواهد بود بتوانند 

از حضور نوراللهی برای دقایقی بهره ببرند. 

نوراللهی 
به سپاهان 

نمی رسد

مجتبی جباری، هافبک اســتقلال تهران که از سوی این باشگاه از 
حضور در تمرینات منع شــده بود، در تمرین روز گذشته آبی پوشان 
پایتخت شــرکت کرد تا نشان دهد بحث اش با مهدی رحمتی کاملا 
فرق دارد، البته او تمرین نکرد تا مشــخص شود هنوز دلخور است 
و منتظــر توضیحــی منطقی.  اما همین حضور جبــاری در تمرین 
ثابت کرد که قضیه او با ســید مهدی رحمتــی دروازه بان و کاپیتان 
آبی ها فــرق دارد.   اتفاقات و گفتمان برنامــه این هفته 90 با حضور 
استقلالی ها هم حقایقی را برملا کرد که ثابت می کند قصه رحمتی 
فراتــر از موضوعات چند روز اخیر و شــایعه خندیدن او به پنالتی 
پارس  جنوبی اســت.   علیرضا منصوریان سرمربی استقلال تهران که 
در برنامه 90  تصور می کرد رحمتی با وی در یک جبهه است، وقتی 
واکنش وی را در تکذیب ســخنانش دید تا قهقهه های ملکی، عضو 

هیئت مدیره باشگاه اســتقلال تهران به گوش برسد، نظرش عوض 
شد.  کاپیتان اســتقلال تهران روی خط برنامه 90    رفته بود تا علیه 
اعضای هیئت مدیره موضع گیری کند اما وقتی اظهارات منصوریان را 
درباره عدم حضورش در نشست فنی تیم برای بازی با پارس جنوبی 
جم را شنید، علیه سرمربی تیمش موضع گرفت تا نشان دهد هنوز 
هم بلد اســت خودش را برتر از همه بدانــد! رحمتی در برنامه 90، 
رفتاری را انجام داد تا نشــان دهد در هیچ باند و جناح بندی  نیست 
و البته در این امر هم موفق شد.  کا پیتانی که نشان داد در بیرون از 
زمین هم برای خودش لیدر است.   یکه تازی رحمتی اما برای خودش 
بدتر از بد شــد.  او همه را با صحبت هایش تحت الشــعاع قرار داد تا 
هواداران این تیم بتوانند پس از کسب هر نتیجه ای در بازی امروز با 
ذوب آهن هر چه می خواهند بگویند.  رحمتی می خواست مقابل تیم 

امیر قلعه نویی بازی کند تا باز  هم به تسویه حسابش در زمین فوتبال با 
مربی اسبق خود بپردازد اما وقتی دید هیچ شانسی برای بازی کردن 
ندارد، راه خودش را پیش گرفت.   راهی که جباری هم از او جدا شد. 
 منصوریان هم دیگر حاضر نیست او را داشته باشد و هیئت مدیره هم 
که هنوز تصور می کند عکس  هایی هســت که او هنگام گل خوردن 
تیمش لبخند می زند.    حالا رحمتی خودش لیدر حرکت انفرادی اش 
شــده است.    دروازه بانی که تغییر جهت در موضع گیری هایش داد تا 
نگاه ها نیز نســبت بــه او تغییر کند.  حالا کار به جایی رســیده که 
مســئولان باشگاه بازگشــت او را منوط به مجوز منصوریان کرده و 
منصوریان خود نمی داند که می ماند یا نه.   این به معنای آن است که 
رحمتی بلاتکلیف ترین عضو فعلی باشگاه استقلال است و معمای او 

حتی از ماجرای منصوریان هم عجیب تر است! 

کاپیتانی که با همه هست و هیچ جا نیست!

معمای شماره یک استقلال

امیر قلعه نویی، سرمربی ذوب آهن اصفهان در آستانه بازی این تیم مقابل استقلال تهران گفت: »یک سری 
بازی ها ست که ربطی به آمار و ارقام ندارد.  سال گذشته داربی شرایط متفاوتی داشت اما استقلال بازی 
را برد.   درست است ما در بازی قبل ۶ گل زدیم اما نسبت به صدرنشین ۷ امتیاز عقب هستیم و باید این 
عقب افتادگی را جبران کنیم.« قلعه نویی در مورد این که به نظر می رسد شما از دست استقلالی ها دلخور 
هستید، گفت: »نه، من اصلا دلخور نیستم.  اگر زمانی رئیس سازمان صداوسیما یک ساعت به من وقت 
بدهد،  می آیم و تمام مسائل و اتفاقات استقلال را می گویم.  از گذشته های دور و حضور در دسته ۳ تا بقیه 
موارد.  وقت بدهند تا بیایم و یک سری مسائل را روشن  و قضاوت را به مردم واگذار کنم.«  وی ادامه داد: 
»شنیدم مجری برنامه 90 گفته  که اسرار خانه را بیرون ندهید.  روزی که من سرمربی سپاهان بودم چرا 
آمد فیلم رختکن را نشان داد؟  زمان ما اسرار خانواده نبوده و الان شده اسرار خانواده.     این آقا هزار  دستان 
شده و مدیران هم از او می ترسند.« سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن خاطرنشان کرد: »چند سالی که در 

استقلال بودم، خیلی زجر کشیدم.  یک روز مرا آوردند در تلویزیون و محاکمه کردند.« 

محمد خرمگاه، مربی اســتقلال تهران درباره شرایط این تیم  برای بازی مقابل ذوب آهن گفت: »در 
بازی گذشــته هم تیر دروازه اجازه نداد گل بزنیم و هم استرس.  امیدوارم امروز همه  چیز تمام شود 
و بازی خوبی برای تماشــاگران داشــته باشیم.« مربی اســتقلال از صحبت درباره بازگشت مجتبی 
جباری به تمرین امتناع کرد و گفت: »من این جا هســتم که درباره مسائل فنی صحبت کنم.  درباره 
موارد غیرفنی حرف نمی زنم.« مربی اســتقلال درباره تقابــل قلعه نویی و منصوریان گفت: »ما یک 
خانواده هستیم.  هر 2 کادر تلاش می کنند تا برنده باشند ولی بیرون از زمین یک خانواده هستیم.« 
خرمگاه درباره تغییر مدام ترکیب اســتقلال گفت: »وقتی شــما در یک مسابقه ۴ بازیکن خود را به 
صورت هم زمان از دســت می دهید شرایط سخت می شود.« مربی استقلال صحبت هایش را با اشاره 
به اتفاقات برنامه 90  گفت: »من از 18  سالگی با منصوریان زندگی کرده ام.  فقط می گویم منصوریان 
در این مدت دروغ نگفته و دوســت، بازیکن و همکارش را به خاطر جایگاهش نمی فروشد.  به خاطر 

اتفاقات رخ داده، متاسفم.« 

خرمگاه:منصوریانرفقایشرانمیفروشد!قلعهنویی:بازیماواستقلالربطیبهآمارندارد

امیرحســین پیروانی و دستیارانش در حالی تیم ملی 
امید را در رقابت های  مقدماتی زیر 2۳ ســال آســیا 
هدایت کردند که فدراسیون فوتبال قراردادی با آن ها 
منعقــد نکرده بود و حالا هیچ تعهدی برای پرداخت 
مطالبات این مربیان ندارد. به گزارش ایسنا، ناکامی 
تیم ملی امید در رقابت های  مقدماتی زیر 2۳ ســال 
آسیا، منجر به منحل شــدن این تیم شد و با توجه 
به حضور نداشــتن ایران در مرحله نهایی و برگزاری 
مرحله مقدماتی المپیک در سال 2019، فدراسیون 

فوتبال هیچ برنامه ای برای این تیم در نظر ندارد. بعد 
از درخشــش تیم ملی جوانان به همراه امیرحسین 
پیروانی، فدراســیون فوتبال او را به عنوان سرمربی 
تیم ملــی امید انتخــاب کرد و تیم ملــی با هدف 
تجربه اندوزی و نه کسب قهرمانی، با بازیکنان زیر 20 
سال راهی مســابقات زیر 2۳ سال شد که نتیجه ای 
جز شکســت را برای ایران در بر نداشت. بعد از این 
رقابت ها فدراسیون فوتبال پیشنهاد مربی گری در تیم 
ملی جوانان را به پیروانی ارائه کرد اما تعلل پیروانی به 

انتخاب فرهاد پورغلامی برای هدایت این تیم منجر 
شــد تا پیروانی به طور کلی از برنامه های فدراسیون 
فوتبال خارج شــود. با خروج پیروانی از فدراســیون 
فوتبال، انتظــار می رفت او درباره دلایل شکســت 
تیمش از آسیا و کنار گذاشته شدن توسط فدراسیون 
فوتبال صحبت کند اما یک مشــکل بزرگ مانع این 
اتفاق شــده است.  فدراسیون فوتبال در حالی هدایت 
تیم ملی امید را به امیرحســین پیروانی واگذار کرد 
که هیچ قراردادی با او و دستیارانش منعقد نکرده بود 

ولی قول مســاعد داد که بعد از رقابت های  مقدماتی 
آســیا این اتفاق رخ می دهد.  حذف تیم ملی امید با 
پیروانی ) بدون داشتن قرارداد( باعث نگرانی کادرفنی 
سابق تیم ملی امیده شده که مبادا فدراسیون خودش 
را به پرداخت قراردادی که امضا نشده، متعهد نداند. 
همچنین کادرفنی سابق تیم ملی امید از دوره حضور 
در تیم ملی جوانان هم از  فدراسیون فوتبال طلبکار 
اســت و هنوز مطالبات پیروانی و دستیارانش از آن 

دوره پرداخت نشده است. 
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ماموریتغیرممکنمنصوریان!؟
استقلال -  ذوب آهن، ساعت 20 امشب در ورزشگاه آزادی 


